
 
 

DO-0130/35/2011 

 

 

 

Zarządzenie nr 35 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 marca 2011 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Zoologii Wydziału Biologii 

i Nauk o Ziemi UJ 
 
 
 

Na podstawie § 45 oraz § 46 ust. 1 i 2 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Zoologii Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Katedrze Fizjologii Zwierząt zmienia się nazwę Zakładu Endokrynologii 

i Hodowli Tkanek na Zakład Endokrynologii; 

2) zmienia się nazwę Zakładu Cytologii i Histologii na Zakład Biologii i Obrazowania 

Komórki; 

3) zmienia się nazwę Zakładu Zoologii Systematycznej i Zoogeografii na Zakład 

Biologii Rozwoju i Morfologii Bezkręgowców. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ. 

§ 3 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 


